
Número 144 - Lunes, 29 de julio de 2019

página 183 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
3. Otras disposiciones
Consejería de agriCultura, ganadería, PesCa  
y desarrollo sostenible

Resolución de 17 de julio de 2019, de la Dirección General de Medio Natural, 
Biodiversidad y Espacios Protegidos, por la que se aprueba el procedimiento 
administrativo de deslinde de la vía pecuaria denominada «Vereda de Gamero», 
tramo desde su inicio entronque con la «Vereda de Patriste» en el municipio 
de Alcalá de los Gazules hasta el cruce del río Hozgarganta, en el término de 
Jimena de la Frontera (Cádiz).

VP@906/2017

Examinado el expediente administrativo de deslinde de la vía pecuaria denominada 
«Vereda de Gamero», tramo desde su inicio entronque con la «Vereda de Patriste» en el 
municipio de Alcalá de los Gazules hasta el cruce del río Hozgarganta, en el término de 
Jimena de la Frontera (Cádiz), se desprenden los siguientes: 

H E C H O S

Primero. La vía pecuaria denominada «Vereda de Gamero» fue clasificada por Orden 
Ministerial de 7 de marzo de 1959 (BOE núm. 69, de 21 de marzo de 1959).

Segundo. En virtud de la Resolución de la Viceconsejería de Medio Ambiente 
y Ordenación del Territorio de fecha 19 de enero de 2018, se acordó el inicio del 
procedimiento administrativo de deslinde de la vía pecuaria denominada «Vereda de 
Gamero», tramo desde su inicio entronque con la «Vereda de Patriste» en el municipio de 
Alcalá de los Gazules hasta su entronque con la «Cañada Real de Gaucín», en el término 
municipal de Jimena de la Frontera, provincia de Cádiz.

Tercero. Los trabajos materiales de deslinde, previamente anunciados mediante 
avisos y comunicaciones reglamentarias y publicado en el Boletín Oficial de la Provincia 
de Cádiz núm. 206, de fecha 26.10.2018, se iniciaron el día 30 de noviembre de 2018.

Cuarto. Redactada la proposición de deslinde, se somete a exposición pública, 
previamente anunciada en el BOP de Cádiz núm. 56, de fecha 25.3.2019.

 Quinto. Durante la instrucción del procedimiento de deslinde se ha formulado 
alegación, cuya valoración se recogen en el fundamento de derecho quinto.

Sexto. El Gabinete Jurídico de la Junta de Andalucía emitió el preceptivo Informe, con 
fecha 9 de julio de 2019, en el que se constata que el procedimiento administrativo se ha 
instruido de conformidad con el legalmente establecido y que el deslinde se basa en el 
acto de clasificación.

A la vista de tales antecedentes son de aplicación los siguientes,

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Compete a la Dirección General de Medio Natural, Biodiversidad y Espacios 
Protegidos la resolución del procedimiento de deslinde, en virtud de lo preceptuado en 
el Decreto 103/2019, de 12 de febrero, por el que se establece la estructura orgánica de 00

15
97

63



Número 144 - Lunes, 29 de julio de 2019

página 184 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
la Consejería de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo Sostenible, en el artículo 
21.1 del Decreto 155/1998, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de Vías 
Pecuarias de la Comunidad Autónoma de Andalucía.

Segundo. Al presente acto administrativo le es de aplicación lo establecido en la 
Ley 3/1995, de 23 de marzo, de Vías Pecuarias, el Decreto 155/1998, de 21 de julio, antes 
citado, la Ley 39/2015, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas y demás legislación aplicable al caso. 

Tercero. La vía pecuaria denominada «Vereda de Gamero» ubicada en el término 
municipal de Jimena de la Frontera, provincia de Cádiz, fue clasificada por Orden 
Ministerial, siendo esta clasificación, conforme al artículo 7 de la Ley de Vías Pecuarias y 
el artículo 12 del Reglamento de Vías Pecuarias de Andalucía, «(…) el acto administrativo 
de carácter declarativo en virtud del cual se determina la existencia, anchura, trazado y 
demás características físicas generales de cada vía pecuaria (...)», debiendo por tanto el 
deslinde, como acto administrativo definitorio de los límites de cada vía pecuaria, ajustarse 
a lo establecido en el acto de clasificación.

Cuarto. Con base a lo determinado en el artículo 8.1 de la Ley 3/1995, de 23 de 
marzo, de Vías Pecuarias, y el artículo 17 del Decreto 155/1998, de 21 de julio, por el 
que se aprueba el Reglamento de Vías Pecuarias, el procedimiento de deslinde de la vía 
pecuaria se ha ajustado a lo declarado en el acto firme de clasificación. 

Quinto. Durante la instrucción del procedimiento se ha formulado alegación, por el 
titular de la finca polígono 6, parcela 7, del término municipal de Jimena de la Frontera, 
relativa a disconformidad con el trazado propuesto y falta de concreción en la definición 
contenida en el acto de clasificación.

En primer lugar, cabe aclarar, que tras el acto de operaciones materiales, por el 
órgano instructor del procedimiento, se acuerda excluir un tramo de aproximadamente de 
6 kilómetros, quedando definido el tramo a deslindar como aquel que va desde su inicio 
entronque con la «Vereda de Patriste» en el municipio de Alcalá de los Gazules hasta el 
cruce del río Hozgarganta, en el término de Jimena de la Frontera (Cádiz), sin perjuicio de 
abordar el procedimiento de deslinde del tramo ahora excluido, en un momento posterior. 

Por este motivo, el interesado queda excluído como colindante con el tramo objeto del 
procedimiento de deslinde.

No obstante, conviene recordar que el trazado propuesto en las operaciones 
materiales de deslinde de la vía pecuaria, se ajusta a lo indicado y recogido en el Proyecto 
de Clasificación, marcándose sobre el terreno y mediante estaquillas los límites de la 
vía pecuaria. Dicho trazado y anchura han sido determinados después de recabar toda 
la documentación cartográfica, histórica y administrativa existente, al objeto de hallar 
todos los antecedentes que puedan facilitar la identificación de las líneas base que la 
definen (expediente de clasificación del término municipal, bosquejo planimétrico, planos 
catastrales históricos y actuales, imágenes del vuelo americano del 56, datos topográficos 
actuales de la zona objeto del deslinde, así como otros documentos depositados en 
diferentes archivos y fondos documentales). Seguidamente se procede al análisis de la 
documentación recopilada así como el estudio «in situ» de la vía pecuaria llegando a 
la conclusión de que la vía pecuaria en cuestión transcurre por el lugar marcado en los 
planos no siendo en absoluto arbitraria su determinación. 

Considerando que el presente deslinde se ha realizado conforme a la clasificación 
aprobada, que en el presente procedimiento deslinde se ha seguido lo legalmente 
establecido en la Ley 39/2015, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, con sujeción a lo regulado en la Ley 3/1995, de 23 de marzo, 00

15
97

63



Número 144 - Lunes, 29 de julio de 2019

página 185 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
de Vías Pecuarias, al Decreto 155/1998, de 21 de julio, que aprueba el Reglamento de 
Vías Pecuarias de la Comunidad Autónoma de Andalucía y demás legislación aplicable.

Vistos, la propuesta de deslinde formulada por la Delegación Territorial de Agricultura, 
Ganadería, Pesca y Desarrollo Sostenible en Cádiz, de 14 de junio de 2019, el informe-
propuesta de la Oficina para el Plan de Vías Pecuarias de 16 de julio de 2019, así como el 
Informe del Gabinete Jurídico de la Junta de Andalucía, de 9 de julio de 2019,

R E S U E L V O

Aprobar el deslinde de la vía pecuaria denominada «Vereda de Gamero», tramo desde 
su inicio entronque con la “Vereda de Patriste” en el municipio de Alcalá de los Gazules, 
hasta el cruce del río Hozgarganta, en el término de Jimena de la Frontera (Cádiz), en 
función de la descripción y de las coordenadas que a continuación se detallan:

Longitud metros= 10.942,12
Anchura metros= 20
Descripción registral.
La vía pecuaria denominada «Vereda de Gamero», en el término municipal de 

Jimena de la Frontera, en la provincia de Cádiz, constituye una parcela rústica de forma 
alargada con una orientación Oeste-Este, con una anchura de 20 metros y una longitud 
de 10.942,12 metros y cuyos linderos son: 

Inicio: linda con la parcela catastral 19/1, del término municipal de Jimena de la 
Frontera, en la provincia de Cádiz.

Margen derecha: Linda de forma consecutiva con las parcelas catastrales: 19/1, 
19/9001, 21/9017, 21/21, 21/9017, 19/9001, 19/1, 19/8, 19/9001, 21/9017, 21/17, 21/9017, 
19/9001, 21/9017, 19/9001, 21/9017, 21/17, 21/9017, 19/9001, 19/8, 19/9, 19/9008, 
18/9002, 18/3, 18/4, 18/9064, 20/9023, 20/5, 20/9001, 21/9012, 21/11, 21/9012, 20/9001, 
20/5, 20/11, 20/9002, 20/11, 20/9001, 21/9012, 21/8, 21/10, 21/9, 21/9012, 20/9001, 20/13 
y 20/14, del término municipal de Jimena de la Frontera, en la provincia de Cádiz.

Margen izquierda: Linda de forma consecutiva con las parcelas catastrales: 19/1, 
19/9001, 21/9017, 21/21, 21/9017, 19/9001, 21/21, 21/9017, 19/9001, 19/1, 19/8, 19/4, 19/8, 
19/4, 19/9001, 19/5, 19/8, 19/9001, 21/9017, 19/9001, 19/8, 19/7, 19/8, 19/9001, 21/9017, 
19/9001, 19/8, 19/9001, 21/9017, 21/17, 21/9017, 21/17, 21/16, 21/15, 21/14, 21/22, 21/13, 
21/9017, 21/13, 21/9017, 18/9064, 21/9017, 21/13, 21/9017, 21/13, 21/22, 21/9017, 21/22, 
21/9017, 18/9064, 21/9017, 21/22, 21/9017, 21/22, 21/11, 21/9012, 20/9001, 20/5, 20/9001, 
21/9012, 21/11, 21/9012, 20/9001, 20/5, 20/11, 20/9002, 20/11, 20/9001, 21/9012, 21/8, 
21/10, 21/9, 21/9012, 20/9001, 20/13 y 20/14, del término municipal de Jimena de la 
Frontera, en la provincia de Cádiz.

Final: Linda con las siguiente parcela catastral: 20/14, del término municipal de Jimena 
de la Frontera, en la provincia de Cádiz.

LISTADO DE COORDENADAS U.T.M. REFERIDAS AL HUSO 30, EN EL SISTEMA 
DE REFERENCIA ETRS89, DEL DESLINDE DE LA VÍA PECUARIA DENOMINADA 
VEREDA DE GAMERO, EN EL TÉRMINO MUNICIPAL DE JIMENA DE LA FRONTERA 

(CÁDIZ)

PUNTO X Y PUNTO X Y

1-D 269231,82 4034937,23 1-I 269235,05 4034956,97

2-D 269404,36 4034909,04 2a-I 269407,58 4034928,78

3-D 269415,84 4034705,35 2b-I 269419,23 4034922,42

4a-D 269389,02 4034636,43 2c-I 269424,36 4034909,04

4b-D 269387,69 4034630,14 3-I 269436,06 4034702,14

4c-D 269388,41 4034623,74 4-I 269407,66 4034629,18

5-D 269396,04 4034596,72 5-I 269414,72 4034604,19

6-D 269448,83 4034496,95 6-I 269468,76 4034502,06 00
15

97
63



Número 144 - Lunes, 29 de julio de 2019

página 186 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
PUNTO X Y PUNTO X Y

7a-D 269449,6 4034447,59 7-I 269469,6 4034447,9

7b-D 269451,02 4034440,51 8-I 269516,76 4034396,44

7c-D 269454,86 4034434,39 9-I 269730,56 4034371,27

8a-D 269502,01 4034382,93 10-I 269743,27 4034374,32

8b-D 269507,64 4034378,63 11-I 269792,69 4034382,51

8c-D 269514,42 4034376,57 12-I 269899,07 4034482,38

9-D 269731,76 4034350,99 13-I 269915,06 4034532,23

10-D 269747,24 4034354,71 14-I 269960,55 4034617,93

11-D 269801,95 4034363,77 15a-I 269975,83 4034638,67

12-D 269916,54 4034471,34 15b-I 269983,81 4034645,08

13-D 269933,56 4034524,43 15c-I 269993,91 4034646,71

14-D 269977,52 4034607,25 16-I 270016,8 4034644,43

15-D 269991,93 4034626,81 17-I 270065,23 4034693,05

16a-D 270014,82 4034624,52 18-I 270153,52 4034810,23

16b-D 270023,55 4034625,6 19--I 270223,1 4034835,51

16c-D 270030,97 4034630,31 20-I 270299,51 4034842,54

17-D 270080,37 4034679,91 21--I 270330,27 4034846,94

18-D 270165,92 4034793,46 22-I 270331,35 4034847,78

19-D 270227,5 4034815,83 23a-I 270347,37 4034879,83

20-D 270301,84 4034822,67 23b-I 270352,32 4034886,14

21-D 270338,35 4034827,89 23c-I 270359,36 4034890

22-D 270347,21 4034834,77 24-I 270450,65 4034918,15

23-D 270365,26 4034870,89 25-I 270515,97 4034902,65

24-D 270451,34 4034897,43 26-I 270575,95 4034899

25-D 270513,03 4034882,79 27-I 270630,8 4034904,45

26-D 270576,33 4034878,94 28-I 270672,03 4034916,04

27-D 270634,52 4034884,72 29-I 270716,05 4034932,65

28-D 270678,28 4034897,02 30-I 270717,72 4034933,96

29-D 270725,98 4034915,02 31-I 270718,15 4034937,55

30a-D 270730,06 4034918,22 32-I 270758,1 4035157,39

30b-D 270735,15 4034924,15 33a-I 270782,29 4035260,65

30c-D 270737,58 4034931,58 33b-I 270786,42 4035268,92

31-D 270737,94 4034934,57 33c-I 270793,82 4035274,45

32-D 270777,69 4035153,32 34-I 270895,31 4035318,34

33-D 270801,76 4035256,09 35-I 270949,85 4035365,15

34-D 270906,03 4035301,19 36-I 270970,74 4035428,01

35-D 270967,08 4035353,58 37-I 271016,01 4035479,93

36-D 270988,46 4035417,89 38-I 271165,78 4035533,62

37-D 271027,66 4035462,86 39-I 271207,14 4035564,08

38-D 271175,29 4035515,79 40-I 271266,35 4035592,08

39-D 271217,44 4035546,83 41-I 271466,49 4035670,18

40-D 271274,27 4035573,7 42-I 271548,8 4035705,68

00
15

97
63



Número 144 - Lunes, 29 de julio de 2019

página 187 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
PUNTO X Y PUNTO X Y

41-D 271474,09 4035651,68 43-I 271646,58 4035686,71

42-D 271551,05 4035684,87 44-I 271771,92 4035697,36

43-D 271645,5 4035666,54 45a-I 271803,67 4035711,41

44-D 271776,95 4035677,71 45b-I 271812,47 4035713,11

45-D 271811,76 4035693,12 45c-I 271821,12 4035710,8

46-D 271891,16 4035651,08 46-I 271902,79 4035667,55

47-D 271904,64 4035638,71 47-I 271917,23 4035654,3

48-D 271939,52 4035613,98 48-I 271948,83 4035631,9

49-D 271991,16 4035595,63 49-I 272001,72 4035613,1

50-D 272077,59 4035515,67 50-I 272086,77 4035534,42

51-D 272128,3 4035507,26 51-I 272130,88 4035527,1

52-D 272322,38 4035488,86 52-I 272328,64 4035508,36

53a-D 272368,97 4035461,8 53-I 272379,02 4035479,1

53b-D 272375,57 4035459,4 54-I 272465,48 4035494,78

53c-D 272382,59 4035459,42 55-I 272506,45 4035477,62

54-D 272463,22 4035474,04 56-I 272545,1 4035432,14

55-D 272494,31 4035461,02 57-I 272654,83 4035451,66

56a-D 272529,86 4035419,19 58a-I 272825,29 4035446,52

56b-D 272538,34 4035413,32 58b-I 272832,51 4035444,94

56c-D 272548,6 4035412,45 58c-I 272838,66 4035440,85

57-D 272656,29 4035431,6 59-I 272892,28 4035388,55

58-D 272824,69 4035426,53 60-I 272921,86 4035334,2

59-D 272876,15 4035376,34 61a-I 272961,16 4035324,75

60a-D 272904,29 4035324,64 61b-I 272968,25 4035321,48

60b-D 272909,69 4035318,33 61c-I 272973,54 4035315,75

60c-D 272917,18 4035314,76 62-I 272976,02 4035311,7

61-D 272956,49 4035305,31 63-I 272997,48 4035258,8

62-D 272958,1 4035302,66 64-I 273022,98 4035187,06

63-D 272978,78 4035251,69 65-I 273026,97 4035075,13

64-D 273003,1 4035183,27 66-I 273048,96 4035054,99

65a-D 273006,97 4035075,13 67-I 273080,68 4035009,86

65b-D 273008,81 4035066,74 68-I 273100,56 4034980,41

65c-D 273013,47 4035060,38 69a-I 273145,01 4035001,69

66-D 273033,85 4035041,71 69b-I 273150,27 4035003,36

67-D 273064,21 4034998,51 69c-I 273155,79 4035003,53

68a-D 273083,98 4034969,22 70-I 273260,05 4034992,28

68b-D 273095,32 4034961,11 71-I 273368,92 4035007,35

68c-D 273109,19 4034962,37 72-I 273392,73 4035028,52

69-D 273153,64 4034983,65 73a-I 273456,45 4035063,71

70-D 273260,35 4034972,13 73b-I 273463,43 4035066,03

71a-D 273371,66 4034987,54 73c-I 273470,78 4035065,66

71b-D 273377,3 4034989,19 74-I 273524,96 4035052,68

00
15

97
63



Número 144 - Lunes, 29 de julio de 2019

página 188 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
PUNTO X Y PUNTO X Y

71c-D 273382,21 4034992,41 75-I 273547,62 4035077,6

72-D 273404,35 4035012,09 76-I 273619,36 4035120,24

73-D 273466,12 4035046,21 77-I 273655,37 4035146,75

74a-D 273520,3 4035033,23 78-I 273681,45 4035194,13

74b-D 273530,84 4035033,57 79a-I 273685,69 4035197,57

74c-D 273539,75 4035039,23 79b-I 273698,67 4035202,04

75-D 273560,41 4035061,93 79c-I 273711,48 4035197,09

76-D 273630,42 4035103,55 80-I 273716,53 4035192,66

77-D 273670,77 4035133,25 81-I 273729,46 4035164,51

78-D 273697,09 4035181,07 82-I 273793,46 4035161,93

79-D 273698,3 4035182,05 83-I 273798,94 4035167,7

80-D 273700,14 4035180,44 84a-I 273799,69 4035169,33

81a-D 273711,28 4035156,16 84b-I 273805,9 4035176,99

81b-D 273718,33 4035147,89 84c-I 273815,02 4035180,76

81c-D 273728,65 4035144,53 85-I 273902,77 4035193,31

82a-D 273792,66 4035141,95 86a-I 273943,83 4035200,33

82b-D 273800,98 4035143,4 86b-I 273950,36 4035200,37

82c-D 273807,97 4035148,16 86c-I 273956,46 4035198,34

83-D 273815,72 4035156,32 87-I 273974,54 4035188,78

84-D 273817,86 4035160,96 88-I 274008,43 4035201,65

85-D 273905,87 4035173,55 89-I 274010,86 4035208,48

86-D 273947,2 4035180,62 90-I 274071,95 4035278,02

87a-D 273965,19 4035171,1 91-I 274171,96 4035307,17

87b-D 273973,3 4035168,82 92-I 274238,23 4035357,82

87c-D 273981,64 4035170,08 93a-I 274259,44 4035361,96

88a-D 274015,53 4035182,96 93b-I 274267,03 4035361,97

88b-D 274022,73 4035187,67 93c-I 274274,08 4035359,15

88c-D 274027,28 4035194,97 94-I 274291,7 4035347,81

89-D 274028,42 4035198,17 95-I 274332,88 4035338,78

90-D 274083,13 4035260,44 96-I 274351,53 4035326,74

91-D 274181,14 4035289,01 97-I 274417,19 4035251,54

92-D 274246,66 4035339,09 98-I 274423,03 4035251,85

93-D 274263,26 4035342,33 99-I 274525,37 4035328,51

94-D 274283,91 4035329,05 100a-I 274549,16 4035385,83

95-D 274325,07 4035320,02 100b-I 274556,46 4035394,76

96-D 274338,32 4035311,46 100c-I 274567,47 4035398,17

97a-D 274402,12 4035238,39 101a-I 274653,31 4035398,88

97b-D 274409,39 4035233,13 101b-I 274659,37 4035397,99

97c-D 274418,23 4035231,57 101c-I 274664,88 4035395,31

98a-D 274424,08 4035231,88 102-I 274730,28 4035349,9

98b-D 274429,84 4035233,04 103a-I 274813,1 4035370,53

98c-D 274435,02 4035235,84 103b-I 274821,13 4035370,86

00
15

97
63



Número 144 - Lunes, 29 de julio de 2019

página 189 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
PUNTO X Y PUNTO X Y

99-D 274541,74 4035315,79 103c-I 274828,64 4035368,01

100-D 274567,63 4035378,17 104-I 274874,31 4035339,05

101-D 274653,48 4035378,88 105-I 274884,95 4035338,17

102a-D 274718,87 4035333,47 106-I 274981,38 4035349,47

102b-D 274726,67 4035330,23 107a-I 274990,73 4035363,47

102c-D 274735,11 4035330,49 107b-I 275001,33 4035371,42

103-D 274817,93 4035351,12 107c-I 275014,57 4035371,01

104-D 274867,75 4035319,53 108-I 275034,32 4035363,38

105-D 274885,29 4035318,07 109-I 275063,83 4035328,08

106a-D 274983,71 4035329,6 110a-I 275121,65 4035333,59

106b-D 274991,82 4035332,41 110b-I 275132,37 4035331,63

106c-D 274998,01 4035338,35 110c-I 275140,47 4035324,34

107-D 275007,36 4035352,35 111-I 275162,86 4035288,81

108-D 275022,29 4035346,58 112a-I 275217,29 4035303,26

109a-D 275048,49 4035315,25 112b-I 275230,07 4035302,41

109b-D 275056,24 4035309,58 112c-I 275239,6 4035294,18

109c-D 275065,73 4035308,17 113-I 275247,85 4035279,98

110-D 275123,55 4035313,68 114a-I 275278,15 4035315,53

111a-D 275145,94 4035278,14 114b-I 275286,44 4035321,31

111b-D 275155,55 4035270,19 114c-I 275296,51 4035322,3

111c-D 275168 4035269,48 115-I 275334,85 4035316,22

112-D 275222,42 4035283,93 116-I 275352,83 4035310,72

113a-D 275230,56 4035269,93 117a-I 275466,53 4035455

113b-D 275246,06 4035260,06 117b-I 275475,48 4035461,44

113c-D 275263,07 4035267 117c-I 275486,49 4035462,16

114-D 275293,37 4035302,55 118-I 275508,69 4035457,33

115-D 275330,34 4035296,69 119-I 275568,24 4035465,3

116a-D 275346,98 4035291,6 120-I 275581,16 4035475,78

116b-D 275358,8 4035291,64 121-I 275699,32 4035516,22

116c-D 275368,54 4035298,35 122-I 275714,63 4035566,79

117-D 275482,24 4035442,62 123-I 275862,72 4035722,98

118-D 275507,87 4035437,05 124-I 275944,06 4035805,33

119-D 275576,47 4035446,22 125-I 275992,68 4035839,91

120-D 275591 4035458,01 126-I 276032,08 4035885,14

121a-D 275705,79 4035497,3 127-I 276091,82 4035908,27

121b-D 275713,71 4035502,33 128a-I 276124,75 4035952,42

121c-D 275718,46 4035510,42 128b-I 276135,54 4035959,76

122-D 275732,4 4035556,47 128c-I 276148,55 4035958,9

123-D 275877,1 4035709,07 129-I 276190,07 4035941,4

124-D 275957,07 4035790,04 130a-I 276221,99 4035952,15

125-D 276006,2 4035824,99 130b-I 276229,29 4035953,17

126-D 276043,91 4035868,28 130c-I 276236,48 4035951,47

00
15

97
63



Número 144 - Lunes, 29 de julio de 2019

página 190 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
PUNTO X Y PUNTO X Y

127a-D 276099,04 4035889,62 131-I 276323,07 4035913,06

127b-D 276103,92 4035892,35 132-I 276412,6 4035895,1

127c-D 276107,85 4035896,32 133-I 276498,42 4035830,88

128-D 276140,78 4035940,46 134-I 276550,73 4035816,15

129a-D 276182,3 4035922,97 135-I 276654,69 4035814,63

129b-D 276189,33 4035921,42 136a-I 276711,23 4035855,45

129c-D 276196,45 4035922,45 136b-I 276722 4035859,22

130-D 276228,37 4035933,19 136c-I 276733,07 4035856,48

131-D 276316,97 4035893,89 137-I 276772,87 4035833,1

132-D 276404,24 4035876,38 138-I 276798,64 4035811,7

133-D 276489,41 4035812,63 139-I 276859,91 4035788,29

134-D 276547,82 4035796,2 140-I 276953,15 4035802,47

135a-D 276654,39 4035794,63 141-I 276970,05 4035823,04

135b-D 276660,7 4035795,56 142a-I 277074,94 4035889,36

135c-D 276666,39 4035798,42 142b-I 277081,17 4035891,95

136-D 276722,94 4035839,24 142c-I 277087,92 4035892,32

137-D 276761,34 4035816,68 143-I 277174,3 4035882,34

138-D 276788,41 4035794,2 144-I 277214,48 4035878,19

139-D 276857,7 4035767,72 145-I 277325,91 4035877,11

140a-D 276956,15 4035782,7 146-I 277422,45 4035879,08

140b-D 276963,03 4035785,08 147-I 277490,08 4035902,23

140c-D 276968,6 4035789,77 148-I 277596,69 4035911,85

141-D 276983,46 4035807,86 149-I 277649,55 4035929,54

142-D 277085,62 4035872,45 150-I 277716,05 4035934,81

143-D 277172,12 4035862,46 151-I 277760,97 4035888,89

144-D 277213,35 4035858,2 152-I 277790,17 4035838,8

145-D 277326,02 4035857,11

146-D 277425,98 4035859,15

147-D 277494,27 4035882,53

148-D 277600,81 4035892,15

149-D 277653,57 4035909,8

150-D 277708,3 4035914,14

151-D 277744,94 4035876,68

152-D 277771,06 4035831,87

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso de alzada ante la persona titular de la Consejería de Agricultura, Ganadería, 
Pesca y Desarrollo Sostenible, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en el plazo de 
un mes contado a partir del día siguiente a aquel en que tenga lugar la notificación de la 
presente resolución. 

Sevilla, 17 de julio de 2019.- El Director General, Ángel Andrés Sánchez García.

00
15

97
63


